請　求　書

令和　　年　　月　　日

独立行政法人教職員支援機構理事長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機　関　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　

　令和２年　月　日付け委嘱契約のあった、「教員の資質向上のための研修プログラム開発・実施支援事業」に関する委嘱費を下記のとおり請求します。

記

１　申請事業区分

２　申請プログラム名

３　金額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

独立行政法人教職員支援機構からの支払いについては、下記により振込を依頼いたします。

振込先金融機関名　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店

預金種類　　　　　　　普通　・　当座

預金口座番号

預金口座名義人
（カタカナで記入して下さい）
[bookmark: _GoBack]